PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2018 года

№ 42

п. Южный

О внесении изменений в постановление
администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 19 марта 2012 года № 37
«Об утверждении Положения о денежном содержании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Южненского сельского поселения Белореченского района»
В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда и материального стимулировании работников органов местного самоуправления замещающих должности, не отнесенным к должностям муниципальной службы в администрации Южненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 19 марта 2012 года № 37 «Об утверждении Положения о денежном содержании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Южненского сельского поселения Белореченского района» изложив приложение к Положению о денежном содержании работников органов местного самоуправления замещающих должности, не отнесенным к должностям муниципальной службы в администрации Южненского сельского поселения Белореченского района в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 21 октября 2014 года № 324 «О внесении изменений в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 19 марта 2012 года № 37 «Об утверждении Положения о денежном содержании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Южненского сельского поселения Белореченского района».

3. Общему отделу (Разуваева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района
В.М. Россов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района

от 12.05.2018 № 42
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о денежном содержании работников органов

местного самоуправления, замещающих должности

не отнесенные к должностям муниципальной службы

в администрации Южненского сельского поселения

Белореченского района

(в редакции постановления администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района

от 12.05.2018 № 42)
Размеры должностных окладов работников органов

местного самоуправления, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы

в администрации Южненского сельского поселения

Белореченского района
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Водитель
	4 676

	Уборщик помещений
	2 507»

Начальник финансового отела администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района

Ю.А. Чиркова